Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Татарско-

Толкишская средняя общеобразовательная

школа» Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан

Татарстан Республикасы

Чистай муниципаль районы

«Татар Талкышы гомуми урта

белем мәктәбе» муниципаль

бюджет гомуми белем учреждениесе

 ПРИКАЗ                                                  БОЕРЫК

     27  августа 2024 г.                                                                                                                    №106

«Об утверждении списка

льготного (бесплатного)

питания за  2024-2025 учебный год»

На основании приказа МКУ «Управление образования Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района от 20.08.2024 № 711 «Об обеспечении питанием

воспитанников и обучающихся в образовательных организациях Чистопольского

муниципального района на  I полугодие 2024-2025 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать льготное (бесплатное) питание для 7 обучающихся в возрасте с 11 лет и

старше, нуждающихся в социальной поддержке – из расчета 35 рублей ежедневно на одного

обучающегося.

2. Утвердить список обучающихся МБОУ «Татарско-Толкишская СОШ» для предоставления

льготного (бесплатного) питания за  2024-2025 учебный год .

№ ФИО Число,месяц, год

рождения

Класс  Статус семьи

с 11 лет и старше (5-11 кл.)

1 Ефимов А.С. 17.08.2010. 8 малоимущая

2 Падерина В.В. 14.08.2012 6 малоимущая

3 Быстров Д.С. 26.09.2012 6 многодетная

4 Падерен В.В. 14.11.2008 9 малоимущая

5 Чекменев А.А. 05.07.2009 9 опекун

6 Валиев Р.К. 08.09.2010 8 по потере кормильца

7 Радионова Д.П. 08.04.2013 5 многодетная

13. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по

воспитательной работе Садыковой Г.Г..

Директор школы:                                                      Г.А.Мирсиапова

С приказом ознакомлена:

Садыкова Г.Г.

Документ создан в электронной форме. № 60 от 17.09.2024. Исполнитель: Мирсиапова Г.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.09.2024 12:19

Лист согласования к документу № 60 от 17.09.2024
Инициатор согласования: Валеева Ф.М. зам.директора
Согласование инициировано: 17.09.2024 12:19

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мирсиапова Г.А. Подписано
17.09.2024 - 12:20

-

Документ создан в электронной форме. № 60 от 17.09.2024. Исполнитель: Мирсиапова Г.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.09.2024 12:22